
 

 

 

 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO NOVIGLIO CASARILE  

 

 

Circ.n.278 

Noviglio,29/06/2020                                                                                             Al Personale A.T.A. 

                                                                                                                    p.c. al D.s.g.a. 

 

 

Oggetto:Disposizioni per il personale A.T.A. (periodo dal  01/07/2020 al 24/07/2020) 

 

 

In considerazione dell’avvio del nuovo a.s.2020/21 e delle attività didattiche, facendo seguito alle precedenti 

circolari in tema di CoVid-19, qui da intendersi integralmente ripetute e trascritte, e in particolare quella  

dell’ 11 marzo 2020 recante “misure finalizzate a contenere la diffusione del CoVid-19”. 

 

                                                     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

          VISTO  il DPR n. 275/99 “Regolamento autonomia scolastica”; 

          VISTO   l’art. 29 del CCNL Scuola 2007; 

          VISTO   il DPCM del 26/04/2020; 

          VISTA    la nota MIUR n. 682 del 15/05/2020; 

          VISTA    l’esigenza di attivare processi di Avvio A.S. 20/21  che possono riguardare area personale,                     

                        didattica, amministrativa/ finanziaria; 

 

                                                                      DISPONE 

 
che dal 1 Luglio al  10   Luglio p.v. l’orario del personale Amministrativo sarà il seguente: 08:30-15:00 

e  dal 13 al 24 Luglio p.v. l’orario del personale Amministrativo sarà il seguente: 8:00 – 14:.30. 



 

 

 

I collaboratori scolastici saranno presenti nella sede centrale su due turni e resteranno a disposizione per 

eventuale accesso ai plessi per attività di preparazione degli stessi ai fini dell’avvio del nuovo A.S.2020/21, 

come da tabella. 

 

DATA 1°TURNO      (8:00 – 14:00) 2° TURNO      (10.00 – 16:00) 

01/07/2020 VERDERAME IMPERIO 

02/07/2020 DIVINCENZO FERRANTE 

03/07/2020 GRANELLI LANZAROTTO 

06/07/2020 TERMINE PALLONE 

07/07/2020 GRANELLI PEPE 

08/07/2020 IMPERIO VERDERAME 

09/07/2020 CALCATERRA GRANELLI 

10/07/2020 TERMINE LANZAROTTO 

13/07/2020 PETITO COPPOLA 

14/07/2020 DIVINCENZO IMPERIO 

15/07/2020 PALLONE FERRANTE 

16/07/2020 DIVINCENZO CALCATERRA 

17/07/2020 LANZAROTTO PETITO 

20/07/2020 PETITO VERDERAME 

21/07/2020 IMPERIO PALLONE 

22/07/2020 FERRANTE IMPERIO 

23/07/2020 VERDERAME DIVINCENZO 

24/07/2020 PALLONE LANZAROTTO 

 

I collaboratori scolastici che per esigenze di servizio saranno presenti in altri plessi rispetteranno il seguente 

orario di lavoro in un unico turno: 8.00-14.30 

Si richiede a tutto il personale ATA  la massima collaborazione al fine della sostituzione di colleghi, che per 

sopraggiunti motivi potrebbero avere degli impedimenti alla prestazione lavorativa. 

 

 

 
                                                                                                LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                                                                                 Prof.ssa Mariagrazia Costantino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

I.C. Noviglio Casarile-Scuola della Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria di primo grado  

Via Verdi, 2 -  NOVIGLIO (MI) Tel.  029006437 Codice Fiscale 80141530156 

E-mail MIIC881004@istruzione.it –  Pec MIIC881004@pec.istruzione.it- Sito web www.icnovigliocasarile.edu.it 

mailto:MIIC881004@istruzione.it
mailto:MIIC881004@pec.istruzione.it

		2020-06-29T09:45:44+0200
	COSTANTINO MARIAGRAZIA




